様式

大分県産業廃棄物処理業者等ＤＸ化推進事業認定申請書

                                    年  月  日

大分県知事 佐藤 樹一郎 殿

                  住所

                    名称

                    氏名（代表者の職氏名）

                    連絡担当者（職名及び氏名）

                    電話番号

令和 年度において、大分県産業廃棄物処理業者等ＤＸ化推進事業を実施したいので認定されるよ

う、大分県産業廃棄物処理業者等ＤＸ化推進事業実施要領の３の（１）の規定により、関係書類を添え

て下記のとおり申請します。

記

１ 事業の目的

    （記載例）

  ・本事業を行うことで産業廃棄物等の処理や業務の効率化（省人化・高度化・安全確保）を行う。

２ 添付書類

（１）事業計画書（別紙１）

（２）収支予算書（別紙２）

（３）事業者等の概要がわかるパンフレット類等

（４）導入する施設の概要がわかるパンフレット類等

（５）事業者等が暴力団、暴力団員又は暴力団員と密接な関係を有する者でない旨を記載した誓約書